
język pascala

Poziom trudności: Średni

1. co daje sie po 'begin'?

A - ;

B - :

C - nic

2. jakie liczby są :integer;?

A - rzeczywiste

B - całkowite

C - znak

D - łańcuch

3. co oznacza ' until '?

A - jeśli

B - powtarzaj

C - aż

4. czy nazwa funkcji może być taka sama jak nazwa programu?

A - nie

B - tak

5. co oznacza ' const '?

A - lista zmiennych

B - lista stalych

6. jaki ma zakres byte?

A - 0 - 255

B - 0 - 65535

C - -128 - +127
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7. co oznacza ' chr(x) '?

A - otrzymanie liczby odpowiadającej znakowi x z tabeli kodów ASCII

B - otrzymanie znaku o numerze dla x z tabeli kodów aASCII

8. w kodzie 16 liczba D to...

A - 10

B - 13

C - 15

D - 14

9. czy w kodzie 8 jest dozwolona liczba 58?

A - nie

B - tak
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język pascala

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. C

4. A

5. B

6. A

7. B

8. B

9. A
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